



Mercedes Benz

Sobiesław Zasada Automotive
Sp. z o.o. Sp. k.
Autoryzowany Dealer Mercedes-Benz

Rzeszów, dnia 01.04.2011r.

REFERENCJE


Nasza firma długo szukała oprogramowania, które będzie pomocne w redagowaniu i dystrybucji dokumentów wśród pracowników, w szczególności dotyczących System Zarządzania Jakością. Podstawowe wymagania, jakie stawialiśmy takiemu systemowi, to złożony system uprawnień do operacji na dokumentach. Dotychczasowe rozwiązanie, polegające na udostępnieniu dokumentów w sieci lokalnej, nie oferowało możliwości udostępnienia dokumentów wyłącznie określonym osobom. Nie było również automatyki, która powiadomi użytkownika o nowej wersji danego dokumentu i odbierze potwierdzenie zapoznania się z treścią.

Okazało się, że system ISOLDA.pl spełnia te wymagania, dodatkowo zawiera wiele modułów, które przydały się nam w pracy. Wdrożenie rozpoczęło się od wypełnienia arkusza danych opisującego strukturę organizacyjną firmy. Kolejny krok wdrożenia polegał na wypełnieniu systemu bieżącymi dokumentami. Szkolenia praktyczne, zorganizowane przez firmę ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o., dały obraz pełnego wykorzystania systemu. Na szkoleniach pokazano jak system ISOLDA.pl może usprawnić bieżącą pracę i wprowadzić automatykę na wielu płaszczyznach działalności naszej firmy.

Profesjonalne zarządzanie procedurami serwisowymi stanowi dla nas kluczowy element. To na podstawie aktualnych instrukcji serwisowych Pracownicy dokonują napraw samochodów. Ważne jest, aby Użytkownicy na bieżąco zapoznawali się z aktualnymi dokumentami.

Na uwagę zasługuje fakt, iż Pracownicy firmy ZETO-RZESZÓW podczas wdrożenia służyli pomocą merytoryczną. Bardzo cenne uwagi dotyczyły poprawnego ujęcia posiadanej już dokumentacji w systemie oraz zmian organizacyjnych związanych z ich obsługą.

System ISOLDA.pl możemy polecić każdej firmie, której zależy na uporządkowanym przepływie dokumentów, skutecznym zarządzaniu zadaniami i projektami oraz prowadzeniu dokumentacji Systemu Zarządzania Jakością wyłącznie w wersji elektronicznej.



Maciej Rzyśko
Dyrektor Oddziału
Sobiesław Zasada Rzeszów

Sobiesław Zasada
AUTOMOTIVE

Sąd Rejonowy w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000346652
posługująca się NIP 677-233-82-80, REGON 121131458
ING Bank Śląski S.A., nr konta: PL82 1050 1142 1000 0023 4944 1648

 Mercedes Benz - znak prawnie zastrzeżony Daimler AG, Stuttgart, Niemcy

Sobiesław Zasada Automotive
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
ul. Armii Krajowej 19, 30-150 Kraków
e-mail: office@zasadaauto.pl
www.zasadaauto.pl